neantur : quorum duo pro anima ejusdem ejjiscopi

interempti, unusquisque videlicet per hebdomadam
suam debeat celebrare.

« In die vero, qua dictus episcopus extitil

interfectus, quilibet eorumdem Mastini et Albuini

singulis annis habeat reficere viginti quatuor

pauperes, et singulis singulas tunicas conferre, ac

toto tempore vilae suae jejiinent sexlas ferias el

vigilias festivitatum B. Mariae, nisi infirmitate vel

senectute fnerint impediti : et tunc pro illa die,

qua propter causas praedictas non poterunt jeju-

nare, duos pauperes reflcere teneantur. Et cum
fiet passagium generale, idem Mastinus et Al-

buinus, si vivant, viginti homines in equis ar-

matos in terrae sanctae subsidium miltere teneantur,

ibidem per annum imum [iropriis expensis mit-

tentium moraturos : si vero tunc rebus non super-

essent humanis , ordinare dum vixerint sint

adstricti, quod id per successores eorum debeat

adimpleri. Aliam vero poenitentiam publicam,

quam dicti Mastinus et Albuinus ob praedictum

reatum facere tenebantur, et poenas alias, quasper

sacros canones ipsi ipsorumque liberi seu posferi-

tates circa amissionem feudorum et aliorumjuris-

dictionum et jiirium, vel alias ob praedictum

facinus incurreruiit de jure, eisdem de magnae ip-

sius Sedis misericordia, superexultante judicium,

auctoritateApostolica tenore praesentium duximus
remiltendas, eos plene restiluentes ad famam de

ApostolicaB plenitudine potestatis, etc. Dat Avin.

X kal. Octobris, anno v » . Atfecti his beneficiis Sca-

ligeri contulere dono Romana) Ecclesiaj Magna-

num et Caprariam oppida Veronensis agri : quoe

Pontifex iisdem Scaligeris jure fiduciario possi-

denda tradidit , imperalo unius marchae auri

vectigali annuo, recurrenle principum Aposto-

lorum festo die pendendo. Qua de re extant

publica documenta'; in quibus etiam formula

clientelaris sponsionis nuncupanda suis verbis

concepta traditur, quae a nobis praetermittitur,

cum alias allala fuerit.

Optarant per id tempus Cogienses' Romanae

Ecclesiee ditioni accedere, ac se suaque Benedicti

' An. 0. Ep. cur. xxi. lib. Priv. Rom. Eccl. lom. ii. p. 240, 246,

2*7. .Ms. bibl. Vall. sign. Iit. B. niim. 12. pag. l'jy, 207, 209. —
- Tom. V. Ep. secr. cc.wi.
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clientelae addicere, qui humaniter recepti : data-

que Bertrando Aquileiensi patriarchae imperia' ut

oppidi possessioiiem Pontificio nomine iniret. Im-

plevit jussa patriarcha-, ac ne ob id aliqua cum
Venetis controversia suboriretur, Benedictus sena-